24. 

Pedro Fernández y su mujer Momadona dan al obispo 
de Burgos la iglesia de San Clemente de Ríoseras, por el 
alma de su hermano Rodrigo Álvarez. —Marzo 21 de 1082. 

(Vol. 71, n° 165.) 

In nomine Domini, unius et trini. — Ego quidem Petro 
Fernandec et uxor mea domna Mamadonna offerimus unum 
monasterium in villa que vocitant Rio de Seras, id est, 
Sancti Clementis, propter animam fratris nostri Ruderici 
Albaric 1; ab omni integritate concedimas cum sua divisa et 
quantum ad ipsum monasterium pertinet, ad aulam sánete 
Marie virginis et genitricis Dei et tibi Simeoni episcopo et 
tuo archidiácono domno Garsia et successoribus tuis qui 
post te militaturi fuerint i n Sancta María; damus et confir-
mamus totum cum saos exitus, regressus, térras, vineas, 
fontes, montes, in pratis, pascuis, in paludibus, in aquis et 

r,rLJfTOferU^Z e U g Í Ó 8 e P , l l t u r a e n 0 a r^ña, el cual dio su 
Z Í / T 6 U R Í ° C a V a d 0 «*"• de Cárdena, p. 330); 

tuvo un hermano, llamarla r ^ { -n , , 
drigollvarezfué he rran 0ÍT f " ** e n t Í 6 n d 6 ^ R ° ' 
entre los nobles de la^Tte 1 ^ ^ *" P e d r 0 F e r a á n d e z = ñ*™ documentos de la é p o c m Z ^ T * d e F e m a n d o * 7 ™ o t r O S 

«poca (Cart. de Cárdena y Cart. de Arlanza). 
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vices molinarum. Et ab hodie et deinceps sit ipsum monas-
terium cum sua divisa de nostro iure sit abrasum et in ves-
tro sit confirmatum ut habeatis et vindicetis, teneatis firmi-
ter usque in perpetuum. Si quis tamen de gente nostra, 
filius aut neptis vel aliquis homo, qui hunc factum nostrum 
ad disrumpendum venerit, iram Dei non effugiat sed cum 
Juda Domini proditore accipiat portionem in inferno infe-
riori in sécula seculorum; et insuper regi terre X X X a libras 
puri auri persolvat in cautum, et ipsum monasterium cum 
eua hereditate duplatum vel melioratum simili vel tali loco 
Burgensi sedi restituat. 

Facta carta donationis vel roborationis notum diem fe
ria IIIa, XII kalendas aprilis 1 sub era M a C a X X a , imperante 
rege Adefonso in Ispania. Et ego Petrus Fernandec simul 
cum uxore mea Mamadonna, qui hanc cartam fieri iussimus 
et legentem audivimus et propriis manibus signa feci-
mus f f, et testibus ad roborandum dedimus. Antonino Nu-
ney, cf. Vermudo Guterrec, cf. Martinus Sangic, prepositus 
regis, cf. Lope Tatec, cf. Nunno Munioc, cf. Nunno Alba-
rec, cf. Vermudo Eia Vidac, cf. Petrus Sarracinec, cf. Johan-
nes Didac, cf. 

25. 

Alfonso VI otorga al hospicio o alberguería real de 
Burgos la villa de Arcos, la iglesia de San Juan de Bur
gos y diferentes derechos en la ciudad, exenciones y fue
ros. ~ Febrero 22 de 1085.